SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BVĐKSĐ-HCQT

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 1454/QĐ-UBND-HC

ngày 30/12/2022 của UBND

Tỉnh

Sa Đéc, ngày         tháng  01  năm 2023

Kính gửi:

- Công đoàn Cơ sở Bệnh viện;

- Đoàn Cơ sở Bệnh viện;

- Trưởng các khoa, phòng.

Thực hiện Công văn số 96/SYT-VP ngày 09 tháng 12 năm 2022 của Sở Y

tế về việc triển khai thực hiện Quyết định số 1454/QĐ-UBND-HC ngày

30/12/2022 của UBND Tỉnh (đính kèm).

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc đề nghị lãnh đạo các khoa, phòng triển khai

thực hiện Quyết định số 1454/QĐ-UBND-HC ngày 30 tháng 12 năm 2022 của

UBND Tỉnh và tuyên truyền, phổ biến sâu rộng đến viên chức, người lao động

trong Bệnh viện biết để thực hiện.

Đề nghị trưởng các khoa, phòng thực hiện tốt tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế (b/c);

- GĐ và các PGĐ BV (b/c);

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, HCQT.Nhut.

      GIÁM ĐỐC

     Trần Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T16:02:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-12T07:27:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-12T07:27:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-12T07:27:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!